MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE - RS
INSTITUTO MUNICIPAL DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA - IMESF

AVISO N.º 01 – RETIFICAÇÃO DO ANEXO IX - EDITAL DE ABERTURA N.º - 01/2013

1

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DA SAÚDE

INSTITUTO MUNICIPAL DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA -  IMESF
EDITAL DE ABERTURA N.º 01/2013

AVISO N.º 01 – RETIFICAÇÃO DO ANEXO IX

O Presidente do Instituto Municipal de Estratégia de Saúde da Família – IMESF, no uso de suas atribuições legais,
torna público, por este Aviso n.º 01 – Retificação do Anexo IX, o qual retifica a  delimitação  da  abrangência  de
logradouro  da  ESF -  Beco  dos  Coqueiros,  considerando  as  alterações  destacadas  em  fonte  vermelha  e
sublinhada.

ANEXO IX – QUADRO DEMONSTRATIVO DE ÁREAS DE ATUAÇÃO  DO CARGO
CARGO: AGENTE DE SAÚDE COMUNITÁRIO DA ESTRATÉGIA DE  SAÚDE DA FAMÍLIA

ABRANGÊNCIA DAS EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA
GERÊNCIA RESTINGA/EXTREMO SUL

ESF BECO DOS COQUEIROS

LOGRADOURO TODOS
INÍCIO
PAR

FINAL
PAR

INICIO
IMPAR

FINAL
IMPAR NUMERAÇÃO ESPECIFICA

RUA VITÓRIA X
RUA ESPERANÇA X
RUA JACÓB MEN-
GUE JUSTO X
SANTA FÉ X
SEBASTIÃO BAR-
RETO, PRAÇA X     26 CASAS / ATÉ A CARL IWERS
RUA E  98 176 97 175
RUA D  84 138 83 137
RUA F  106 118 105 119
CAMPO (CONTINU-
AÇÃO DO ACESSO
A1)      17 CASAS S/N
10 DE MAIO X
RUA BECO DOS
COQUEIROS  194 206 193 205
OCUPAÇÃO X
ACESSO T1 X
ACESSOS Q1 E Q2 X
ACESSO O1 E O2 X
ACESSOS R1 E R2 X
ACESSOS S1 E S2 X
ACESSOS: B1, B2,
B3, B4 E B5 X
ACESSOS: A1, A2,
A3, A4 E A5 X
ACESSO P1, P2,
P3, P4, P5, P6, P7,
P8, P9 E P10 X
RUA JERUSALEM X
RUA EDMUNDO FI-
GUEIRA DA SILVA X

Realização: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE - RS
INSTITUTO MUNICIPAL DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA - IMESF

AVISO N.º 01 – RETIFICAÇÃO DO ANEXO IX - EDITAL DE ABERTURA N.º - 01/2013

2

RUA DEPUTADO
HUGO MARDINI

X
RUA AQUILES DE
FREITAS X
RUA CLAUDIO
CAMPELO SIMAS X
RUA ARY  TARRA-
GO    1555 2065
RUA KARL IWERS X

Porto Alegre, 04 de dezembro de 2013.

Instituto Municipal de Estratégia de Saúde da Família – IMESF
Porto Alegre - RS

Realização: Fundação La Salle